LISTA PËRFUNDIMTARE E PËRFITUESVE PËR TRAJTIMIN ME KREDI TË LEHTËSUAR TË KATEGORISË PRIORITARE “MJEKË DHE INFERMIERË” TË PUNËSUAR NË ADMINISTRATËN PUBLIKE, PËR BLERJEN E BANESËS 

TABELA NR. 1
	Nr
	Emer
	Atesia
	Mbiemer

	1
	Elira
	Qemal
	Gaçaj

	2
	Anxhela
	Rahmi
	Xhengo

	3
	Jonida
	Faik
	Çaushaj

	4
	Suzana
	Nebi
	Zharri

	5
	Ramazan
	Kadri
	Hasaj

	6
	Sokol
	Pëllumb
	Bregaj

	7
	Malbora
	Lulzim
	Xhelili

	8
	Erisa
	Kujtim
	Gjyshka

	9
	Edra
	Bedri
	Çapja

	10
	Olga
	Petraq
	Qirjako

	11
	Bia
	Niazi
	Dida

	12
	Tedi
	Gjergji
	Xhaferraj

	13
	Griselda
	Shpetim
	Aga

	14
	Marsel
	Sander
	Broqi

	15
	Lorela
	Shyqyri
	Hysi

	16
	Besmir
	Skënder
	Fetahi

	17
	Leonela
	Ali
	Yzeiraj

	18
	Aldjona
	Ferdinand
	Seiti

	19
	Enxhi
	Ferdinand
	Buxhi

	20
	Elda
	Arben
	Papa

	21
	Athina
	Odhise
	Papadhopullo

	22
	Lorena
	Gëzim
	Bixhaku

	23
	Denisa
	Engjell
	Topi

	24
	Ditjon
	Bashkim
	Murati

	25
	Ardenisa
	Vladimir
	Haxhisala

	26
	Armelinda
	Arben
	Ferracaku

	27
	Anxhela
	Leonidha
	Dashos

	28
	Daniel
	refat
	Liço

	29
	Anxhela
	Bardhyl
	Hoxhaj

	30
	Diamant
	Gezim
	Hamzallari

	31
	Emirald
	Mehdin
	Levani

	32
	Ervin
	Ferdinand
	Kananaj

	33
	Arlinda
	Hazbi
	Golemi

	34
	Juliana
	Ylli
	Shahu

	35
	Anxhela
	Romeo
	Rrapo

	36
	Argita
	Adriatik
	Saliu

	37
	Anila
	Luigj
	Palushaj

	38
	Arsilda
	Vasil
	Gjataj

	39
	Xhensila
	Simon
	Ujka

	40
	Herta
	Sazan
	Agaj

	41
	Everest
	Basri
	Dede

	42
	Blerta
	Bedri
	Qazimllari

	43
	Erioli
	Pellumb
	Braholli

	44
	Jorida
	Themi
	Çepa

	45
	Jonida
	Qani
	Xhafa
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